令和 5 年６月２６日
保護者様

大阪市立築港中学校
 校 長  西 中  善 彦

学期末懇談会のお知らせ

夏至の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記の要領により懇談会を行い、今後の教育活動の充実に資して参りたいと

存じますので、よろしくお願いいたします。

記

１、  日   時

７月１２日（水）１３日（木）１４日（金）１８日（火）

  １４：００～１７：００

     ２、場   所     各教室

     ３、内   容

①  １学期の学習や生活態度について

②  夏休みの生活について

③  その他

     ４、備   考

・三者（生徒・保護者・学級担任）懇談を原則としています。

・お越しいただく日時は後日担任よりお知らせ致します。

・下の連絡票にご都合を記入の上､６月２９日(木)までに

学級担任にご提出ください。

・生徒の自転車通学は懇談の時も認めておりません。

切     り     取     り     線

学期末懇談会連絡票

                             年   1 組     番   生徒名

                                           保護者名

都合の悪い日・時間帯がありましたら下の表に×をつけてください。

 ７月１２日（水）  １３日（木）  １４日（金）  １８日（火）

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00